
XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. B Femminili

Serie 1
1 3 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina asd 38.6 43.5 1'22.1
2 2 CIPRIANO Alessia 2004 Mayday Italia - CT 40.7 49.4 1'30.1
3 4 SOLFATO Victoria 2003 Mayday Italia - CT 42.6 49.8 1'32.4
4 5 PAVONE Ivana Michelle 2003 Mayday Italia - CT 49.1 59.5 1'48.6
5 1 PALAZZOLO Celeste 2004 Mayday Italia - CT 49.6 1'07.8 1'57.4

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:15

Serie 2
1 5 FONTANA Giulia 2004 Power Team Messina asd 44.6 48.7 1'33.3
2 3 BRIGANDI' Marina 2003 Polisportiva Messina 51.1 54.2 1'45.3
3 4 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina asd 49.3 56.7 1'46.0
4 2 LOMBARDO Giorgia Pia 2003 Polisportiva Messina 53.3 1'03.7 1'57.0

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:12

Serie 3
1 4 GIACOBBE Enrica 2003 Polisportiva Messina 48.7 54.4 1'43.1
2 2 CATALFAMO Elisa 2004 Power Team Messina asd 51.2 58.2 1'49.4
3 3 PARLAVECCHIO Martha 2004 Power Team Messina asd 57.4 1'06.6 2'04.0

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:10

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 25 RE1-EBF.2.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 15:19)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Riepilogo

1 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina asd 1 3 1. 1'22.1
2 CIPRIANO Alessia 2004 Mayday Italia - CT 1 2 2. 1'30.1
3 SOLFATO Victoria 2003 Mayday Italia - CT 1 4 3. 1'32.4
4 FONTANA Giulia 2004 Power Team Messina asd 2 5 1. 1'33.3
5 GIACOBBE Enrica 2003 Polisportiva Messina 3 4 1. 1'43.1
6 BRIGANDI' Marina 2003 Polisportiva Messina 2 3 2. 1'45.3
7 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina asd 2 4 3. 1'46.0
8 PAVONE Ivana Michelle 2003 Mayday Italia - CT 1 5 4. 1'48.6
9 CATALFAMO Elisa 2004 Power Team Messina asd 3 2 2. 1'49.4

10 LOMBARDO Giorgia Pia 2003 Polisportiva Messina 2 2 4. 1'57.0
11 PALAZZOLO Celeste 2004 Mayday Italia - CT 1 1 5. 1'57.4
12 PARLAVECCHIO Martha 2004 Power Team Messina asd 3 3 3. 2'04.0

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:19

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 25 RER-EBF.2.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 15:19)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. A Femminili

Serie 1
1 4 ALAIMO Giorgia 2001 Pol Nadir - Palermo 36.0 38.2 1'14.2
2 3 BRUNO Maria Virginia 2001 Ulysse - Messina 36.3 40.3 1'16.6
3 1 MIZIO Roberta 2002 Pol Nadir - Palermo 36.5 40.3 1'16.8
4 5 SETTE Marika 2001 Nuoto Milazzo 37.9 42.5 1'20.4
5 2 SCIABA' Natali' Rita 2002 Polisportiva Messina 51.0 58.8 1'49.8

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:25

Serie 2
1 4 SARANITI Rachele 2001 Ulysse - Messina 38.3 41.4 1'19.7
2 2 RENDA Giorgia 2001 Ulysse - Messina 40.0 42.6 1'22.6
3 3 IUCULANO Alessandra 2001 Mayday Italia - CT 40.8 44.0 1'24.8
4 1 FALVO D'URSO Giuliana 2002 Power Team Messina asd 42.0 48.6 1'30.6
5 5 CANNAVO' Aurora 2002 Power Team Messina asd 43.5 47.3 1'30.8

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:23

Serie 3
1 2 SPADARO Ludovica Maria 2001 Mayday Italia - CT 45.9 48.5 1'34.4
2 3 RAGUSA Doriana Mariapia 2002 Mayday Italia - CT 43.7 51.5 1'35.2
3 4 LOMBARDO Martina 2002 Ulysse - Messina 48.9 53.3 1'42.2
4 5 SCIABA' Antonella Mariag 2002 Polisportiva Messina 47.7 55.2 1'42.9

NON CLASSIFICATI

1 BOMBARA Rebecca 2002 Power Team Messina asd 47.6 1'13.5 SQ
Falsa partenza (2'01.1)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. A Femminili
Riepilogo

1 ALAIMO Giorgia 2001 Pol Nadir - Palermo 1 4 1. 1'14.2
2 BRUNO Maria Virginia 2001 Ulysse - Messina 1 3 2. 1'16.6
3 MIZIO Roberta 2002 Pol Nadir - Palermo 1 1 3. 1'16.8
4 SARANITI Rachele 2001 Ulysse - Messina 2 4 1. 1'19.7
5 SETTE Marika 2001 Nuoto Milazzo 1 5 4. 1'20.4
6 RENDA Giorgia 2001 Ulysse - Messina 2 2 2. 1'22.6
7 IUCULANO Alessandra 2001 Mayday Italia - CT 2 3 3. 1'24.8
8 FALVO D'URSO Giuliana 2002 Power Team Messina asd 2 1 4. 1'30.6
9 CANNAVO' Aurora 2002 Power Team Messina asd 2 5 5. 1'30.8

10 SPADARO Ludovica Maria 2001 Mayday Italia - CT 3 2 1. 1'34.4
11 RAGUSA Doriana Mariapia 2002 Mayday Italia - CT 3 3 2. 1'35.2
12 LOMBARDO Martina 2002 Ulysse - Messina 3 4 3. 1'42.2
13 SCIABA' Antonella Mariag 2002 Polisportiva Messina 3 5 4. 1'42.9
14 SCIABA' Natali' Rita 2002 Polisportiva Messina 1 2 5. 1'49.8

NON CLASSIFICATI

BOMBARA Rebecca 2002 Power Team Messina asd SQ
Falsa partenza (2'01.1)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazze

Serie 1
1 3 FERRANTE Giorgia 1999 Pol Nadir - Palermo 29.9 33.3 1'03.2
2 4 SANACORE Chiara 2000 Pol Nadir - Palermo 34.3 36.1 1'10.4
3 5 MONTALTO Alessia 2000 Pol Nadir - Palermo 35.1 37.0 1'12.1
4 2 DI STEFANO Giulia 1999 Nuoto Milazzo 35.8 37.1 1'12.9
5 1 CARDILE Federica Tiaishy 1999 Power Team Messina asd 36.0 38.4 1'14.4

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:29

Serie 2
1 3 CATANIA Martina 2000 Mayday Italia - CT 35.7 38.2 1'13.9
2 4 MAGALE Chiara 1999 Power Team Messina asd 37.5 40.2 1'17.7
3 2 IANNELLO Claudia 2000 Nuoto Milazzo 37.5 42.5 1'20.0
4 5 GIACOBBE Ludovica 1999 Polisportiva Messina 45.9 55.7 1'41.6

NON CLASSIFICATI

1 STRANO Diana 2000 Polisportiva Messina NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazze
Riepilogo

1 FERRANTE Giorgia 1999 Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 1'03.2
2 SANACORE Chiara 2000 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 1'10.4
3 MONTALTO Alessia 2000 Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 1'12.1
4 DI STEFANO Giulia 1999 Nuoto Milazzo 1 2 4. 1'12.9
5 CATANIA Martina 2000 Mayday Italia - CT 2 3 1. 1'13.9
6 CARDILE Federica Tiaishy 1999 Power Team Messina asd 1 1 5. 1'14.4
7 MAGALE Chiara 1999 Power Team Messina asd 2 4 2. 1'17.7
8 IANNELLO Claudia 2000 Nuoto Milazzo 2 2 3. 1'20.0
9 GIACOBBE Ludovica 1999 Polisportiva Messina 2 5 4. 1'41.6

NON CLASSIFICATI

STRANO Diana 2000 Polisportiva Messina NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. B Maschili

Serie 1
1 4 PAVONE Alessio 2002 Mayday Italia - CT 35.4 39.0 1'14.4
2 3 D'AMICO Francesco 2002 Ulysse - Messina 36.6 38.3 1'14.9
3 5 D'ARRIGO Emanuele 2002 Power Team Messina asd 40.8 48.1 1'28.9

NON CLASSIFICATI

2 FLORIDIA Elio 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR NP

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:33

Serie 2
1 4 GULLIFA' Marco 2003 Power Team Messina asd 46.3 50.7 1'37.0
2 2 RAMBURN Dinesh Akasa 2003 Power Team Messina asd 52.2 1'00.1 1'52.3

NON CLASSIFICATI

3 RANERI Biagio Simone 2003 Mayday Italia - CT NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Riepilogo

1 PAVONE Alessio 2002 Mayday Italia - CT 1 4 1. 1'14.4
2 D'AMICO Francesco 2002 Ulysse - Messina 1 3 2. 1'14.9
3 D'ARRIGO Emanuele 2002 Power Team Messina asd 1 5 3. 1'28.9
4 GULLIFA' Marco 2003 Power Team Messina asd 2 4 1. 1'37.0
5 RAMBURN Dinesh Akasa 2003 Power Team Messina asd 2 2 2. 1'52.3

NON CLASSIFICATI

RANERI Biagio Simone 2003 Mayday Italia - CT NP
FLORIDIA Elio 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. A Maschili

Serie 1
1 3 BARILLA' Samuele 2000 Power Team Messina asd 33.4 35.7 1'09.1
2 4 GALLITTO Giuseppe 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 33.1 36.6 1'09.7
3 5 GALIZZI Federico 2001 Pol Nadir - Palermo 33.0 38.4 1'11.4
4 2 LA TORRE Emanuele G. 2001 Power Team Messina asd 34.1 43.2 1'17.3

NON CLASSIFICATI

1 CICCIARI Salvatore 2000 Nuoto Milazzo 38.2 43.3 SQ
Falsa partenza (1'21.5)

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:37

Serie 2
1 3 FORESTIERE Simon 2001 Ulysse - Messina 36.3 38.8 1'15.1
2 1 ORBITELLO Simone 2001 Power Team Messina asd 36.1 39.5 1'15.6
3 2 D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 Power Team Messina asd 37.9 42.6 1'20.5
4 5 FORTUNA Gabriele 2001 Power Team Messina asd 39.5 45.9 1'25.4

NON CLASSIFICATI

4 LA GRECA Riccardo 2000 Nuoto Milazzo NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Riepilogo

1 BARILLA' Samuele 2000 Power Team Messina asd 1 3 1. 1'09.1
2 GALLITTO Giuseppe 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 2. 1'09.7
3 GALIZZI Federico 2001 Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 1'11.4
4 FORESTIERE Simon 2001 Ulysse - Messina 2 3 1. 1'15.1
5 ORBITELLO Simone 2001 Power Team Messina asd 2 1 2. 1'15.6
6 LA TORRE Emanuele G. 2001 Power Team Messina asd 1 2 4. 1'17.3
7 D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 Power Team Messina asd 2 2 3. 1'20.5
8 FORTUNA Gabriele 2001 Power Team Messina asd 2 5 4. 1'25.4

NON CLASSIFICATI

CICCIARI Salvatore 2000 Nuoto Milazzo SQ
Falsa partenza (1'21.5)

LA GRECA Riccardo 2000 Nuoto Milazzo NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi

Serie 1
1 3 RAFFA Mauro 1997 Nuoto Milazzo 27.6 28.6 56.2
2 5 MONTANARI Eros 1997 Pol Nadir - Palermo 27.3 29.4 56.7
3 2 CUPITO' Giovanni 1997 Power Team Messina asd 27.5 29.7 57.2
4 4 BARBERA Pietro 1998 Nuoto Milazzo 28.0 31.5 59.5
5 1 ATTARDO Francesco 1997 Tennis Cl. Match Ball -SR 29.7 32.3 1'02.0

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:47

Serie 2
1 4 BERLINGHIERI Giuseppe 1997 Mayday Italia - CT 29.5 31.9 1'01.4
2 2 GIACOPELLO Davide 1998 Power Team Messina asd 30.2 31.5 1'01.7
3 3 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina asd 30.6 31.6 1'02.2
4 1 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina asd 29.8 33.1 1'02.9
5 5 BICCHIERI Orazio 1997 Ulysse - Messina 30.1 33.5 1'03.6

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:45

Serie 3
1 3 MAZZA Davide 1997 Power Team Messina asd 30.5 33.5 1'04.0
2 2 MONTALTO Salvatore 1997 Pol Nadir - Palermo 31.2 33.4 1'04.6
3 4 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina asd 32.7 35.3 1'08.0
4 5 PULEO Daniele 1999 Power Team Messina asd 32.7 35.6 1'08.3
5 1 MOLLURA Gianluigi 1997 Ulysse - Messina 34.2 44.2 1'18.4

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:43

Serie 4
1 2 VALENTI Francesco 1999 Power Team Messina asd 33.5 38.1 1'11.6
2 4 GULLIFA' Guglielmo 1999 Power Team Messina asd 36.6 42.6 1'19.2

NON CLASSIFICATI

3 LA VERGA Massimilano 1999 Nuoto Milazzo 32.4 36.0 SQ
Falsa partenza (1'08.4)

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:41

Serie 5
1 3 DONATO Francesco 1998 Power Team Messina asd 36.0 42.2 1'18.2
2 2 ARICO' Dario 1999 Polisportiva Messina 43.3 53.5 1'36.8
3 4 PAVONE Giuseppe Loris 1999 Mayday Italia - CT 51.6 1'01.6 1'53.2

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:39
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi
Riepilogo

1 RAFFA Mauro 1997 Nuoto Milazzo 1 3 1. 56.2
2 MONTANARI Eros 1997 Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 56.7
3 CUPITO' Giovanni 1997 Power Team Messina asd 1 2 3. 57.2
4 BARBERA Pietro 1998 Nuoto Milazzo 1 4 4. 59.5
5 BERLINGHIERI Giuseppe 1997 Mayday Italia - CT 2 4 1. 1'01.4
6 GIACOPELLO Davide 1998 Power Team Messina asd 2 2 2. 1'01.7
7 ATTARDO Francesco 1997 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 5. 1'02.0
8 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina asd 2 3 3. 1'02.2
9 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina asd 2 1 4. 1'02.9

10 BICCHIERI Orazio 1997 Ulysse - Messina 2 5 5. 1'03.6
11 MAZZA Davide 1997 Power Team Messina asd 3 3 1. 1'04.0
12 MONTALTO Salvatore 1997 Pol Nadir - Palermo 3 2 2. 1'04.6
13 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina asd 3 4 3. 1'08.0
14 PULEO Daniele 1999 Power Team Messina asd 3 5 4. 1'08.3
15 VALENTI Francesco 1999 Power Team Messina asd 4 2 1. 1'11.6
16 DONATO Francesco 1998 Power Team Messina asd 5 3 1. 1'18.2
17 MOLLURA Gianluigi 1997 Ulysse - Messina 3 1 5. 1'18.4
18 GULLIFA' Guglielmo 1999 Power Team Messina asd 4 4 2. 1'19.2
19 ARICO' Dario 1999 Polisportiva Messina 5 2 2. 1'36.8
20 PAVONE Giuseppe Loris 1999 Mayday Italia - CT 5 4 3. 1'53.2

NON CLASSIFICATI

LA VERGA Massimilano 1999 Nuoto Milazzo SQ
Falsa partenza (1'08.4)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. B Femminili

Serie unica
1 3 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina asd 50.7 1'49.1 2'49.8 3'49.1

58.4 1'00.7 59.3
2 5 GALLARO Sofia 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 52.3 1'53.8 2'57.1 3'56.6

1'01.5 1'03.3 59.5
3 2 FABIANI Chiara 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 53.9 1'54.0 2'55.1 3'56.9

1'00.1 1'01.1 1'01.8
4 1 CASELLI Rita 2004 Power Team Messina asd 56.2 2'00.4 3'04.7 4'08.0

1'04.2 1'04.3 1'03.3
5 4 CANCELLIERE Roberta 2003 Power Team Messina asd 1'04.1 2'15.0 3'27.2 4'38.9

1'10.9 1'12.2 1'11.7
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. B Femminili
Riepilogo

1 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina asd 1 3 1. 3'49.1
2 GALLARO Sofia 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 2. 3'56.6
3 FABIANI Chiara 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 3. 3'56.9
4 CASELLI Rita 2004 Power Team Messina asd 1 1 4. 4'08.0
5 CANCELLIERE Roberta 2003 Power Team Messina asd 1 4 5. 4'38.9

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:53

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 31 RER-EBF.18.5.0 / 1
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. A Femminili

Serie unica
1 3 FAZIO Giovanna 2002 Nuoto Milazzo 43.2 1'34.0 2'25.3 3'15.1

50.8 51.3 49.8
2 5 COLLESANO Gaia 2002 Pol Nadir - Palermo 45.6 1'41.4 2'36.9 3'29.1

55.8 55.5 52.2
3 4 BRACCIANTE Anna 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 45.8 1'40.0 2'37.4 3'29.7

54.2 57.4 52.3
4 2 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 50.7 1'47.6 2'46.2 3'44.3

56.9 58.6 58.1
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. A Femminili
Riepilogo

1 FAZIO Giovanna 2002 Nuoto Milazzo 1 3 1. 3'15.1
2 COLLESANO Gaia 2002 Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 3'29.1
3 BRACCIANTE Anna 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 3. 3'29.7
4 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 1 2 4. 3'44.3

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 15:58

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 32 RER-EAF.18.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 15:58)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazze

Serie unica
1 3 CAMMARA Rita Maria 1999 Pol Nadir - Palermo 38.9 1'22.4 2'07.4 2'51.3

43.5 45.0 43.9
2 5 CANNIZZARO Alessia 2000 Ulysse - Messina 45.6 1'37.4 2'29.0 3'19.6

51.8 51.6 50.6
3 4 PEDONE Martina 2000 Pol Nadir - Palermo 45.4 1'36.5 2'29.0 3'20.1

51.1 52.5 51.1
4 2 MAGALE Giulia 2000 Power Team Messina asd 45.4 1'38.7 2'34.3 3'29.2

53.3 55.6 54.9

NON CLASSIFICATI

1 BICCHIERI Giovanna 1999 Ulysse - Messina 46.6 1'40.0 2'33.6 SQ
53.4 53.6 53.5

Virata irregolare (3'27.1)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazze
Riepilogo

1 CAMMARA Rita Maria 1999 Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 2'51.3
2 CANNIZZARO Alessia 2000 Ulysse - Messina 1 5 2. 3'19.6
3 PEDONE Martina 2000 Pol Nadir - Palermo 1 4 3. 3'20.1
4 MAGALE Giulia 2000 Power Team Messina asd 1 2 4. 3'29.2

NON CLASSIFICATI

BICCHIERI Giovanna 1999 Ulysse - Messina SQ
Virata irregolare (3'27.1)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. B Maschili

Serie unica
1 3 CUCCIA Claudio 2002 Pol Nadir - Palermo 42.4 1'30.9 2'21.3 3'11.2

48.5 50.4 49.9
2 2 TOMASELLO Giovanni 2002 Power Team Messina asd 47.6 1'41.4 2'35.6 3'27.8

53.8 54.2 52.2
3 4 MICALI Walter 2002 Mayday Italia - CT 47.0 1'40.2 2'35.8 3'27.8

53.2 55.6 52.0
4 5 GUGLIELMO Matteo 2003 Ulysse - Messina 50.3 1'50.4 2'52.3 3'51.6

1'00.1 1'01.9 59.3
5 1 BIRIACO Giuseppe 2003 Power Team Messina asd 54.0 1'56.1 2'57.4 3'59.2

1'02.1 1'01.3 1'01.8
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. B Maschili
Riepilogo

1 CUCCIA Claudio 2002 Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 3'11.2
2 TOMASELLO Giovanni 2002 Power Team Messina asd 1 2 2. 3'27.8
3 MICALI Walter 2002 Mayday Italia - CT 1 4 3. 3'27.8
4 GUGLIELMO Matteo 2003 Ulysse - Messina 1 5 4. 3'51.6
5 BIRIACO Giuseppe 2003 Power Team Messina asd 1 1 5. 3'59.2

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:15

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 34 RER-EBM.18.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 16:15)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. A Maschili

Serie unica
1 3 SACCUZZO Federico 2000 Tennis Cl. Match Ball -SR 35.9 1'17.4 2'00.3 2'43.1

41.5 42.9 42.8
2 4 VALENTI Alessandro 2000 Power Team Messina asd 46.7 1'41.5 2'36.2 3'30.7

54.8 54.7 54.5

NON CLASSIFICATI

2 ROMEO Alessandro 2000 Ulysse - Messina NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. A Maschili
Riepilogo

1 SACCUZZO Federico 2000 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 1. 2'43.1
2 VALENTI Alessandro 2000 Power Team Messina asd 1 4 2. 3'30.7

NON CLASSIFICATI

ROMEO Alessandro 2000 Ulysse - Messina NP

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:16

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 35 RER-EAM.18.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 16:48)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi

Serie unica
1 3 TRINGALI Giuseppe 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.2 1'17.6 1'59.3 2'39.9

41.4 41.7 40.6
2 4 SPINA Mauro 1997 Mayday Italia - CT 39.5 1'25.5 2'15.2 3'01.7

46.0 49.7 46.5
3 2 ARENA Andrea 1999 Power Team Messina asd 42.7 1'31.5 2'21.6 3'13.8

48.8 50.1 52.2
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi
Riepilogo

1 TRINGALI Giuseppe 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 1. 2'39.9
2 SPINA Mauro 1997 Mayday Italia - CT 1 4 2. 3'01.7
3 ARENA Andrea 1999 Power Team Messina asd 1 2 3. 3'13.8
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 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 36 RER-RAM.18.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 16:55)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili

Serie unica
1 3 CIPRIANO Alessia 2004 Mayday Italia - CT 44.3 50.3 1'34.6
2 2 MANCUSO Gaia Maria Pia 2003 Polisportiva Messina 57.5 1'01.8 1'59.3
3 4 PAVONE Ivana Michelle 2003 Mayday Italia - CT 58.1 1'04.1 2'02.2

NON CLASSIFICATI

5 PALAZZOLO Celeste 2004 Mayday Italia - CT 57.7 1'07.8 SQ
Arrivo irregolare (2'05.5)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili
Riepilogo

1 CIPRIANO Alessia 2004 Mayday Italia - CT 1 3 1. 1'34.6
2 MANCUSO Gaia Maria Pia 2003 Polisportiva Messina 1 2 2. 1'59.3
3 PAVONE Ivana Michelle 2003 Mayday Italia - CT 1 4 3. 2'02.2

NON CLASSIFICATI

PALAZZOLO Celeste 2004 Mayday Italia - CT SQ
Arrivo irregolare (2'05.5)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. A Femminili

Serie 1
1 4 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina asd 38.3 40.6 1'18.9
2 3 MARCHESE Giada 2002 Pol Nadir - Palermo 38.6 41.1 1'19.7
3 2 TORRE Arianna 2001 Ulysse - Messina 42.7 44.2 1'26.9
4 5 PANDOLFINO Claudia 2001 Power Team Messina asd 41.3 45.8 1'27.1
5 1 IANNELLO Sarah 2002 Nuoto Milazzo 42.7 47.2 1'29.9

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:21

Serie 2
1 3 GUGLIELMO Chiara 2001 Ulysse - Messina 44.7 47.2 1'31.9
2 5 PIANESE Giada 2001 Power Team Messina asd 45.5 52.6 1'38.1
3 4 SPADARO Ludovica Maria 2001 Mayday Italia - CT 53.0 56.5 1'49.5
4 2 RAGUSA Doriana Mariapia 2002 Mayday Italia - CT 53.6 1'01.4 1'55.0
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. A Femminili
Riepilogo

1 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina asd 1 4 1. 1'18.9
2 MARCHESE Giada 2002 Pol Nadir - Palermo 1 3 2. 1'19.7
3 TORRE Arianna 2001 Ulysse - Messina 1 2 3. 1'26.9
4 PANDOLFINO Claudia 2001 Power Team Messina asd 1 5 4. 1'27.1
5 IANNELLO Sarah 2002 Nuoto Milazzo 1 1 5. 1'29.9
6 GUGLIELMO Chiara 2001 Ulysse - Messina 2 3 1. 1'31.9
7 PIANESE Giada 2001 Power Team Messina asd 2 5 2. 1'38.1
8 SPADARO Ludovica Maria 2001 Mayday Italia - CT 2 4 3. 1'49.5
9 RAGUSA Doriana Mariapia 2002 Mayday Italia - CT 2 2 4. 1'55.0
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazze

Serie 1
1 3 MARCHESE Arima 2000 Pol Nadir - Palermo 35.4 38.1 1'13.5
2 5 AMARO Simona 1999 Pol Nadir - Palermo 36.8 39.2 1'16.0
3 4 DI VITA Elisa 1999 Power Team Messina asd 37.3 42.1 1'19.4
4 2 DI STEFANO Giulia 1999 Nuoto Milazzo 39.7 43.5 1'23.2

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:25

Serie 2
1 3 GENOVESE Sabrina 2000 Ulysse - Messina 39.2 42.8 1'22.0
2 4 RAGUSA Chiara 2000 Mayday Italia - CT 46.3 49.3 1'35.6

NON CLASSIFICATI

2 STRANO Diana 2000 Polisportiva Messina NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazze
Riepilogo

1 MARCHESE Arima 2000 Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 1'13.5
2 AMARO Simona 1999 Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 1'16.0
3 DI VITA Elisa 1999 Power Team Messina asd 1 4 3. 1'19.4
4 GENOVESE Sabrina 2000 Ulysse - Messina 2 3 1. 1'22.0
5 DI STEFANO Giulia 1999 Nuoto Milazzo 1 2 4. 1'23.2
6 RAGUSA Chiara 2000 Mayday Italia - CT 2 4 2. 1'35.6

NON CLASSIFICATI

STRANO Diana 2000 Polisportiva Messina NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili

Serie 1
1 3 DIBILIO Manuel Pio 2003 Power Team Messina asd 42.1 44.2 1'26.3
2 4 AMBROGIO Federico 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 42.3 44.0 1'26.3
3 2 FORESTIERE Alexander 2003 Ulysse - Messina 51.8 55.4 1'47.2

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:33

Serie 2
1 3 LA RUSSA Marco 2002 Mayday Italia - CT 58.8 1'03.4 2'02.2

NON CLASSIFICATI

2 STRACUZZI Giovanni Pio 2003 Power Team Messina asd 48.8 55.9 SQ
Virata irregolare (1'44.7)

4 RANERI Biagio Simone 2003 Mayday Italia - CT NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili
Riepilogo

1 DIBILIO Manuel Pio 2003 Power Team Messina asd 1 3 1. 1'26.3
2 AMBROGIO Federico 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 2. 1'26.3
3 FORESTIERE Alexander 2003 Ulysse - Messina 1 2 3. 1'47.2
4 LA RUSSA Marco 2002 Mayday Italia - CT 2 3 1. 2'02.2

NON CLASSIFICATI

STRACUZZI Giovanni Pio 2003 Power Team Messina asd SQ
Virata irregolare (1'44.7)

RANERI Biagio Simone 2003 Mayday Italia - CT NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. A Maschili

Serie 1
1 3 MARCHELLO Andrea 2000 Ulysse - Messina 35.7 36.6 1'12.3
2 4 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 35.5 36.9 1'12.4
3 2 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina asd 41.2 43.3 1'24.5

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:37

Serie 2
1 3 RAFFA Giuseppe 2000 Ulysse - Messina 36.0 44.6 1'20.6
2 4 CICCIARI Salvatore 2000 Nuoto Milazzo 40.5 48.4 1'28.9
3 2 FORTUNA Gabriele 2001 Power Team Messina asd 40.8 51.6 1'32.4
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. A Maschili
Riepilogo

1 MARCHELLO Andrea 2000 Ulysse - Messina 1 3 1. 1'12.3
2 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 2. 1'12.4
3 RAFFA Giuseppe 2000 Ulysse - Messina 2 3 1. 1'20.6
4 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina asd 1 2 3. 1'24.5
5 CICCIARI Salvatore 2000 Nuoto Milazzo 2 4 2. 1'28.9
6 FORTUNA Gabriele 2001 Power Team Messina asd 2 2 3. 1'32.4

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:38

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 41 RER-EAM.12.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 16:38)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi

Serie unica
1 4 PANTANO Michael 1997 Power Team Messina asd 33.8 36.0 1'09.8
2 3 CANNIZZARO Marco 1997 Ulysse - Messina 34.3 37.0 1'11.3
3 2 LA VERGA Massimilano 1999 Nuoto Milazzo 37.8 41.6 1'19.4
4 5 PAVONE Giuseppe Loris 1999 Mayday Italia - CT 57.5 1'02.6 2'00.1
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi
Riepilogo

1 PANTANO Michael 1997 Power Team Messina asd 1 4 1. 1'09.8
2 CANNIZZARO Marco 1997 Ulysse - Messina 1 3 2. 1'11.3
3 LA VERGA Massimilano 1999 Nuoto Milazzo 1 2 3. 1'19.4
4 PAVONE Giuseppe Loris 1999 Mayday Italia - CT 1 5 4. 2'00.1
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esord. B Femminili

Serie unica
1 3 PICCOLO Melania Grazia 2003 Power Team Messina asd 41.1
2 2 ANDRONICO Emanuela 2003 Ulysse - Messina 47.6
3 4 EVANGELISTA D. Michela 2004 Power Team Messina asd 49.0
4 5 ORBITELLO Alessia 2003 Power Team Messina asd 52.3
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esord. B Femminili
Riepilogo

1 PICCOLO Melania Grazia 2003 Power Team Messina asd 1 3 1. 41.1
2 ANDRONICO Emanuela 2003 Ulysse - Messina 1 2 2. 47.6
3 EVANGELISTA D. Michela 2004 Power Team Messina asd 1 4 3. 49.0
4 ORBITELLO Alessia 2003 Power Team Messina asd 1 5 4. 52.3

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:50

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 43 RER-EBF.26.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 16:51)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esord. B Maschili

Serie unica
1 3 GRIFO' Gianmarco 2002 Power Team Messina asd 36.3
2 4 RAMETTA Ferdinando 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.9
3 2 DIBILIO Manuel Pio 2003 Power Team Messina asd 38.8
4 5 ANDRONICO Giuseppe 2002 Power Team Messina asd 40.4
5 1 SCIABA' Giovanni Pio 2002 Polisportiva Messina 1'03.3
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esord. B Maschili
Riepilogo

1 GRIFO' Gianmarco 2002 Power Team Messina asd 1 3 1. 36.3
2 RAMETTA Ferdinando 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 2. 36.9
3 DIBILIO Manuel Pio 2003 Power Team Messina asd 1 2 3. 38.8
4 ANDRONICO Giuseppe 2002 Power Team Messina asd 1 5 4. 40.4
5 SCIABA' Giovanni Pio 2002 Polisportiva Messina 1 1 5. 1'03.3
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esord. A Femminili

Serie unica
1 3 MUSCOLINO Alessandra 2002 Power Team Messina asd 41.9 1'36.8 2'34.1 3'28.2

54.9 57.3 54.1
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esord. A Femminili
Riepilogo

1 MUSCOLINO Alessandra 2002 Power Team Messina asd 1 3 1. 3'28.2
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esord. B Maschili

Serie unica
1 3 GRIFO' Gianmarco 2002 Power Team Messina asd 36.3
2 4 RAMETTA Ferdinando 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.9
3 2 DIBILIO Manuel Pio 2003 Power Team Messina asd 38.8
4 5 ANDRONICO Giuseppe 2002 Power Team Messina asd 40.4
5 1 SCIABA' Giovanni Pio 2002 Polisportiva Messina 1'03.3

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:44

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 44 RE0-EBM.26.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 16:51)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazze

Serie unica
1 3 VIOLI Martina 1999 Power Team Messina asd 37.0 1'20.7 2'06.3 2'51.5

43.7 45.6 45.2
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Ragazze
Riepilogo

1 VIOLI Martina 1999 Power Team Messina asd 1 3 1. 2'51.5
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esord. A Maschili

Serie unica
1 3 REALE Alessandro 2000 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.7 1'18.3 2'01.1 2'42.8

41.6 42.8 41.7
2 4 FAZIO Andrea 2000 Ulysse - Messina 37.2 1'18.8 2'01.8 2'44.3

41.6 43.0 42.5
3 5 COLOSI Samuele Rosario 2001 Ulysse - Messina 44.8 1'37.0 2'28.9 3'18.0

52.2 51.9 49.1

NON CLASSIFICATI

2 MARCHELLO Davide 2001 Ulysse - Messina 37.1 1'19.2 2'03.0 SQ
42.1 43.8 43.7

Virata irregolare (2'46.7)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esord. A Maschili
Riepilogo

1 REALE Alessandro 2000 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 1. 2'42.8
2 FAZIO Andrea 2000 Ulysse - Messina 1 4 2. 2'44.3
3 COLOSI Samuele Rosario 2001 Ulysse - Messina 1 5 3. 3'18.0

NON CLASSIFICATI

MARCHELLO Davide 2001 Ulysse - Messina SQ
Virata irregolare (2'46.7)
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi

Serie unica
1 3 INGLIMA Marco 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR 33.0 1'10.4 1'48.8 2'27.4

37.4 38.4 38.6
2 2 PANDOLFO Samuele 1999 Ulysse - Messina 33.7 1'12.2 1'50.3 2'29.4

38.5 38.1 39.1
3 5 LISI Giuseppe 1997 Ulysse - Messina 35.5 1'15.8 1'57.6 2'41.7

40.3 41.8 44.1
4 4 MACCARRONE Domenico 1997 Mayday Italia - CT 36.7 1'18.8 2'02.4 2'44.9

42.1 43.6 42.5
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Ragazzi
Riepilogo

1 INGLIMA Marco 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 1. 2'27.4
2 PANDOLFO Samuele 1999 Ulysse - Messina 1 2 2. 2'29.4
3 LISI Giuseppe 1997 Ulysse - Messina 1 5 3. 2'41.7
4 MACCARRONE Domenico 1997 Mayday Italia - CT 1 4 4. 2'44.9

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 16:59

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 48 RER-RAM.28.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 16:59)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Esord. B Femminili

Serie unica
1 3 Power Team Messina asd 2'44.6

PICCOLO Melania Grazia 2003 39.4 39.4
ORBITELLO Alessia 2003 45.5 1'24.9
FONTANA Giulia 2004 41.5 2'06.4
GIACOPELLO Manuela 2003 38.2 2'44.6

2 4 Mayday Italia - CT 3'01.9
SOLFATO Victoria 2003 41.2 41.2
PAVONE Ivana Michelle 2003 47.7 1'28.9
PALAZZOLO Celeste 2004 52.6 2'21.5
CIPRIANO Alessia 2004 40.4 3'01.9

3 2 Polisportiva Messina 3'18.2
BRIGANDI' Marina 2003 48.0 48.0
MANCUSO Gaia Maria Pia 2003 53.1 1'41.1
LOMBARDO Giorgia Pia 2003 50.5 2'31.6
GIACOBBE Enrica 2003 46.6 3'18.2

    Pubblicata: 09/12/2012 ore 17:04

 Messina, 9 Dicembre 2012 Comunicato 49 SST / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 09/12/2012 alle 17:05)



XXIX Coppa Natale

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Riepilogo

1 Power Team Messina asd Power Team Messina asd 1 3 1. 2'44.6
2 Mayday Italia - CT Mayday Italia - CT 1 4 2. 3'01.9
3 Polisportiva Messina Polisportiva Messina 1 2 3. 3'18.2
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Esord. B Maschili

Serie unica
1 3 Power Team Messina asd 2'18.2

DIBILIO Manuel Pio 2003 33.1 33.1
ANDRONICO Giuseppe 2002 36.5 1'09.6
TOMASELLO Giovanni 2002 35.4 1'45.0
GRIFO' Gianmarco 2002 33.2 2'18.2

2 4 Ulysse - Messina 2'27.0
D'AMICO Davide 2003 34.4 34.4
FORESTIERE Alexander 2003 41.2 1'15.6
GUGLIELMO Matteo 2003 37.0 1'52.6
D'AMICO Francesco 2002 34.4 2'27.0

NON CLASSIFICATI

2 Mayday Italia - CT NP
PAVONE Alessio 2002
RANERI Biagio Simone 2003
LA RUSSA Marco 2002
MICALI Walter 2002
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Riepilogo

1 Power Team Messina asd Power Team Messina asd 1 3 1. 2'18.2
2 Ulysse - Messina Ulysse - Messina 1 4 2. 2'27.0

NON CLASSIFICATI

Mayday Italia - CT Mayday Italia - CT NP
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - Esord. A Femminil

Serie unica
1 3 Pol Nadir - Palermo 5'04.6

MARCHESE Giada 2002 35.1 35.1 1'13.8 1'13.8
COLLESANO Gaia 2002 37.1 1'50.9 1'18.3 2'32.1
MIZIO Roberta 2002 36.3 3'08.4 1'16.4 3'48.5
ALAIMO Giorgia 2001 35.7 4'24.2 1'16.1 5'04.6

2 4 Nuoto Milazzo asd 5'08.7
FAZIO Giovanna 2002 36.9 36.9 1'17.8 1'17.8
IANNELLO Sarah 2002 37.0 1'54.8 1'19.2 2'37.0
SETTE Marika 2001 35.9 3'12.9 1'16.5 3'53.5
CAUTELA Gaia 2001 35.3 4'28.8 1'15.2 5'08.7

3 2 Power Team Messina asd 5'19.6
PANDOLFINO Claudia 2001 36.9 36.9 1'16.5 1'16.5
FALVO D'URSO Giuliana 2002 42.5 1'59.0 1'31.5 2'48.0
MUSCOLINO Alessandra 2002 38.4 3'26.4 1'21.6 4'09.6
INFERRERA Sabrina 2001 33.4 4'43.0 1'10.0 5'19.6

4 5 Ulysse - Messina 5'23.2
SARANITI Rachele 2001 39.1 39.1 1'21.8 1'21.8
GUGLIELMO Chiara 2001 39.6 2'01.4 1'24.2 2'46.0
RENDA Giorgia 2001 38.7 3'24.7 1'21.1 4'07.1
BRUNO Maria Virginia 2001 36.1 4'43.2 1'16.1 5'23.2
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Esord. A Femminil
Riepilogo

1 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 5'04.6
2 Nuoto Milazzo asd Nuoto Milazzo 1 4 2. 5'08.7
3 Power Team Messina asd Power Team Messina asd 1 2 3. 5'19.6
4 Ulysse - Messina Ulysse - Messina 1 5 4. 5'23.2
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - Ragazze

Serie unica
1 3 Pol Nadir - Palermo 4'32.2

MONTALTO Alessia 2000 33.6 33.6 1'10.8 1'10.8
MARCHESE Arima 2000 32.4 1'43.2 1'07.4 2'18.2
SANACORE Chiara 2000 33.2 2'51.4 1'11.2 3'29.4
FERRANTE Giorgia 1999 29.8 3'59.2 1'02.8 4'32.2

2 2 Power Team Messina asd 4'56.8
VIOLI Martina 1999 35.4 35.4 1'12.6 1'12.6
MAGALE Chiara 1999 36.6 1'49.2 1'16.8 2'29.4
CARDILE Federica Tiaishy 1999 34.8 3'04.2 1'14.0 3'43.4
DI VITA Elisa 1999 33.9 4'17.3 1'13.4 4'56.8

3 4 Ulysse - Messina 5'12.4
CANNIZZARO Alessia 2000 36.4 36.4 1'18.1 1'18.1
BICCHIERI Giovanna 1999 37.9 1'56.0 1'21.0 2'39.1
NISI Maria 2001 36.3 3'15.4 1'16.7 3'55.8
GENOVESE Sabrina 2000 36.3 4'32.1 1'16.6 5'12.4
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Ragazze
Riepilogo

1 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 4'32.2
2 Power Team Messina asd Power Team Messina asd 1 2 2. 4'56.8
3 Ulysse - Messina Ulysse - Messina 1 4 3. 5'12.4
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - Esord. A Maschili

Serie unica
1 4 Tennis Cl. Match Ball 4'35.9

SACCUZZO Federico 2000 31.7 31.7 1'06.1 1'06.1
REALE Alessandro 2000 34.0 1'40.1 1'10.7 2'16.8
GALLITTO Giuseppe 2001 33.7 2'50.5 1'11.0 3'27.8
FARACI Claudio Antonino 2001 32.9 4'00.7 1'08.1 4'35.9

2 3 Ulysse - Messina 4'43.4
FAZIO Andrea 2000 32.9 32.9 1'07.6 1'07.6
FORESTIERE Simon 2001 36.5 1'44.1 1'17.2 2'24.8
MARCHELLO Davide 2001 33.7 2'58.5 1'09.3 3'34.1
MARCHELLO Andrea 2000 33.5 4'07.6 1'09.3 4'43.4

3 2 Power Team Messina asd 5'01.2
LA TORRE Emanuele G. 2001 34.9 34.9 1'13.1 1'13.1
ORBITELLO Simone 2001 38.5 1'51.6 1'22.7 2'35.8
GUGLIANDOLO Sergio 2000 36.1 3'11.9 1'16.6 3'52.4
BARILLA' Samuele 2000 32.7 4'25.1 1'08.8 5'01.2
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Riepilogo

1 Tennis Cl. Match Ball Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 1. 4'35.9
2 Ulysse - Messina Ulysse - Messina 1 3 2. 4'43.4
3 Power Team Messina asd Power Team Messina asd 1 2 3. 5'01.2
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - Ragazzi

Serie unica
1 3 Power Team Messina asd 4'10.1

GIACOPELLO Davide 1998 30.4 30.4 1'03.1 1'03.1
PANTANO Michael 1997 30.2 1'33.3 1'03.6 2'06.7
DE DOMENICO Aldo 1997 30.7 2'37.4 1'04.1 3'10.8
CUPITO' Giovanni 1997 28.3 3'39.1 59.3 4'10.1

2 4 Mayday Italia - CT 4'12.8
BERLINGHIERI Giuseppe 1997 30.7 30.7 1'02.1 1'02.1
GELARDI Emanuel 1998 30.7 1'32.8 1'04.4 2'06.5
MACCARRONE Domenico 1997 31.1 2'37.6 1'04.5 3'11.0
SPINA Mauro 1997 29.7 3'40.7 1'01.8 4'12.8

3 2 Ulysse - Messina 4'22.9
PANDOLFO Samuele 1999 32.3 32.3 1'05.6 1'05.6
LISI Giuseppe 1997 31.7 1'37.3 1'07.2 2'12.8
CANNIZZARO Marco 1997 31.1 2'43.9 1'06.1 3'18.9
BICCHIERI Orazio 1997 30.6 3'49.5 1'04.0 4'22.9
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XXIX Coppa Natale

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Ragazzi
Riepilogo

1 Power Team Messina asd Power Team Messina asd 1 3 1. 4'10.1
2 Mayday Italia - CT Mayday Italia - CT 1 4 2. 4'12.8
3 Ulysse - Messina Ulysse - Messina 1 2 3. 4'22.9
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